
Name Adresse PLZ und Ort Telefon Handy Mail Website

Bartl Martin und Evi Pfarrweg 9 85354 Freising / 

Sünzhausen

08161/3318 0174/3806715 bartlmartl@web.de braunesbergschaf.com 

schwarzesbergschaf.de

Bergmeister Martin Ettaler-Mandl-Weg 16 82418 Murnau am 

Staffelsee

0151/10028666 bergmeister@web.de

Berndaner Josef Esterbergstr. 50 82490 Farchant 08821/6358 josef@berndaner.net

Berthold Prof. Dr. Peter Schloßallee 3  / Schloß 

Moeggingen

78315 Radolfzell 07732/15010

Birk Wolfgang und 

Barbara

Helingerstr. 9 87480 Weitnau 08378/932669 wolfgang-birk@vr-web.de

Blasius Dr. Heiner Zum Gemmeldum 1 66709 Weiskirchen 0172/6146293 doesterhof@gmail.com www.doesterhof.de

Dold Anton Spitzweg 9 83626 Valley-Kreuzstr. 08024/1353 dold91@web.de

Exinger Sebastian Rieschenhöfe 24 83661 Lenggries 08042/501135 s.exinger@web.de

Fend Annemarie und 

Klement

Warberger Str. 28 82487 Oberammergau 08021/707165 k.fend@gaponline.de

Fink Peter Theodor-Heuss-Str. 111  / 

Schuchstr. 14

85221 Dachau  / 81477 

München

089/749091-19 0176/120300-10 peter.fink089@gmail.com

Florack Christian Ludwigshöhe 1 86919 Utting a. 

Ammersee

08806/956559 0178/3407132 christian_florack@t-

online.de

Gadge Ulrike Mörikestr. 12 72661 Grafenberg 07123/32124

Geiger Hans Leuten 22 a 87448 Waltenhofen 08303/441 biohof.geiger@gmail.com

Görtz Leonhard und 

Michael

Franz-Huber-Str. 50 83088 Kiefersfelden 08033/309509

Grasegger Joseph Schloßweg 10 82467 Garmisch-

Partenkirchen

08821/52523 grasegger@web.de

Greber Franz Maleichen 2 88167 Gestratz 08383/7384

Handl Franz Thingauer Str. 24 87648 Aitrang 08343/1351 handl.franz@web.de

Hanne Klaus-Louis Bornstal 2 42857 Remscheid 0162/4262261 bornstaler.bergschafe@gma

il.com

Hartmann Peter u. Sohn 

Johannes

Am Pfarranger 15b 82547 Beuerberg 08179/9979272 0171/5807907 Hartmann66.peter@t-

online.de

Hasenheyer Stefen Neue Bahnhofstr. 19   OT 

Viernau

98587 Steinbach-

Hallenberg

0151/61439355 hasenhuller@yahoo.de www.braunes-bergschaf-

thueringen.de
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Heiland Kilian Weihanger 4 82401 Rottenbuch 0170/9370228 0170/9370228 heiland.kilian@gmail.com

Herzog Franz Markweg 12 83624 Otterfing 08024/1781 Franz.Herzog@lfst.bayern.d

e

Honig Klaus-Jürgen Tannengrund 2 34260 

Kaufungen/Hessen

05605/6431

Huber Josef Tötzham 3 83547 Babensham 08074/1430

Jaeckel Maik u. Claudia Bergstraße 10 87782 Unteregg 08269/3389988 0176/63437274 maik.jaekel1@web.de

Jocher Matthias In Gerold Nr. 5 82493 Gerold 08823/5911

Junkert Gerhard Friedhofstr. 5 82467 Garmisch-

Partenkirchen

08821/2608

Klos Werner Vorderlengenberg 73479 Ellwangen 07961/6366

Köck Andreas und 

Johannes ZGM

Unterfrohnstetten 14 94491 Hengersberg 0151/43209192 a.koeck@freenet.de

Kollmannsberger Martin Bernauer Str. 87 83209 Prien 08051/64227 martin.Kollmannsberger@t-

online.de

Kriner Josef Lindlahnerstr. 1 82481 Mittenwald 0170/4921506 josef.kriner@yahoo.de

Leitenstern Theresa Weishamer Str. 1 83125 

Eggstätt/Weisham

0176/84768461 Theresaleitenstern@web.de

Link Ullrich Dösterhof 1 66687 Wadern 0172/6146293 ullrich.link@gmail.com

Mang Peter und 

Veronika

Berghamer Str.38 83624 Otterfing 08024/1439 Mang@t-online.de

Maurer Barbara Hauptstr. 32 82493 Klais 08823/1235 babe.maurer@yahoo.de www.beimschweb.de

Münzer Martin Kreuzstr. 11a 83624 Otterfing 08024/4508

Muskat Markus Massenbach 8 91792 Ellingen 09141/4718 0175/9118860 Markus-Muskat@t-

online.de

Nirschl Franz Öd 1 83737 Irschenberg 08064/679 manilesi@t-online.de

Pirchmoser Josef und 

Barbara

Peißenberger Str. 14 82389 Böbing 08867/912668 josef@pirchmoser.de

Porsch Thomas Hans Pfanner Str. 7 88178 Heimenkirch 08381/3661 0171/4444832 info@porsch-galabau.de

Prüß Sascha Am Anschlag 43 58553 Halver 0173/9755563 teddyschaf@gmx.de

Reeh 

Zuchtgemeinschaft

Birkenweg 1 56472 Hof 0151/61492863 Annabell.Reeh@gmx.net
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Reinbott Oliver Am Schoppenrein 20 35088 Battenberg-

Berghofen

06452/5132

Schlickenrieder Georg Markweg 50 83624 Otterfing 08024/92525

Schmidt Peter Hömelstr. 12 51645 Gummersbach 02261/78369 Susanne-und-Peter@t-

online.de

Scholz Thomas Matthias Große Eichenholzerstr. 7 15859 Kehrigk 033678/41413

Schuler Max Schömmeringerstr. 26 83071 Stephanskirchen 08036/1519

Steinmetz Dr. med. vet. 

Dietmar

Riedweg 16 55130 Mainz 06131/882212

Treffler Christian Dorfstr. 48 86974 Fuchstal/Asch 08243/9605924 0178/9392181 christreffler@aol.com

Waldherr Michael Kirchsteinstr. 3 83671 Benediktbeuern 08857/8577 0174/3434872 Michael.Waldherr@gmx.de

Weber Karl Heckstr. 6 86911 Dettenschwang 08807/5553

Wettengl Wolfgang Schubertstr. 25 57482 Wenden 02762/490660 W.Wettengl@t-online.de
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